Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 20 им. М.С. Ташухаджиева»

г. Грозного

(МБОУ «СОШ №20 им. М.С. Ташухаджиева» г. Грозного)

 Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат Соьлжа-

Г1алин «Ташухаджиев М.С. ц1арах йуккъера йукъардешаран  школа № 20»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «Ташухаджиев М.С. ц1арах ЙЙШ № 20»)

П Р И К А З

 05 сентября  2024 г.  №  115-А-7

         г. Грозный

Об организации работы по реализации Целевой модели наставничества в

МБОУ «СОШ№20 им.М.С.Ташухаджиева» г. Грозного

В соответствии с приказом приказа Департамента образования Мэрии г. Грозного «Об

организации целевой модели наставничества в муниципальной системе образования г.

Грозного» № 220/08-58 от 31.08.2023 г.

п р и к а з ы в а ю:

1. Алханову Л.Г., заместителя по МР, назначить куратором Целевой модели

наставничества в МБОУ «СОШ№20 им.М.С.Ташухаджиева» г. Грозный.

2. Обеспечить реализацию:

2.1. программы о реализации целевой модели наставничества;

2.2. плана мероприятий по реализации Целевой модели наставничества

3. Сформировать базу наставников и наставляемых по формам «Учитель-учитель»,

«Ученик-ученик»;

4. Амаеву З.М. заместителю по ИКТ осуществлять системное информационное

сопровождение деятельности по реализации Целевой модели наставничества.

5. Контроль за исполнением приказ оставляю за собой.

 Директор:                                                                       П.Г. Бараханова

	П Р И К А З

		2025-04-25T09:24:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20 ИМЕНИ М.С. ТАШУХАДЖИЕВА" Г. ГРОЗНОГО